
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

THÀNH PHỐ HÀ NỘI 
 

Số:             /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Hà Nội, ngày          tháng        năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo Kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ thông  

thành phố Hà Nội năm 2025 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HÀ NỘI 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 02 năm 2025; 

Căn cứ Luật giáo dục ngày 14 tháng 6 năm 2019; 

Căn cứ Quy chế thi tốt nghiệp trung học phổ thông ban hành kèm theo 

Thông tư số 24/2024/TT-BGDĐT ngày 24/12/2024 của Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ Quyết định số 1979/QĐ-UBND ngày 10/4/2025 của Ủy ban nhân 

dân Thành phố về việc thành lập Ban Chỉ đạo Kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ 

thông thành phố Hà Nội năm 2025; 

 Theo đề nghị của Sở Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình số 1410/TTr-

SGDĐT ngày 05/5/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Ban Chỉ đạo Kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ thông 

thành phố Hà Nội năm 2025, cụ thể như sau: 

Ông Hà Xuân Lộc, Phó Chánh Văn phòng, Sở Giáo dục và Đào tạo - Thư 

ký Ban Chỉ đạo thay ông Kiều Cao Trinh, Phó Trưởng phòng Chính trị, tư tưởng 

và Công tác học sinh, sinh viên, Sở Giáo dục và Đào tạo. 

Điều 2. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký. Các nội dung khác giữ nguyên 

theo Quyết định số 1979/QĐ-UBND ngày 10/4/2025 của Ủy ban nhân dân 

Thành phố về việc thành lập Ban Chỉ đạo Kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ thông 

thành phố Hà Nội năm 2025. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân Thành phố; Thủ trưởng các 

Sở, ban, ngành thuộc Thành phố, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các quận, huyện, thị 

xã và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- Đ/c Bí thư Thành ủy; 
- Bộ Giáo dục và Đào tạo; 
- Các Đ/c Phó Bí thư Thành ủy; 

- Thường trực HĐND Thành phố; 
- Chủ tịch UBND Thành phố; 
- Các Phó Chủ tịch UBND Thành phố; 
- VPUB: PCVP P.T. Thu Huyền; 
Các phòng: KGVX, NC, TH;  

- Lưu: VT, KGVX. 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

Vũ Thu Hà 

 


		2025-05-06T13:47:53+0700


		2025-05-08T07:07:42+0700
	Phạm Thị Thu Huyền


		2025-05-08T08:24:26+0700
	Vũ Thu Hà


		2025-05-08T14:19:22+0700


		2025-05-08T14:19:22+0700


		2025-05-08T14:19:22+0700


		2025-05-08T14:19:22+0700




